（別記様式第１号）

「おいしい“宮城米”米飯提供店」指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　宮城米マーケティング推進機構会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　店舗（施設）所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　店舗（施設）名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　「おいしい“宮城米”米飯提供店」推進事業実施要綱第３の規定に基づき，指定を受けたいので，次のとおり申請します。

記

１　営業許可年月日（食品衛生法）　　　　　　　年　　月　　日（許可番号　　　　）

２　営業開始年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　店舗（施設）延床面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

４　業種（次のいずれかに○印を，その他の場合は（　　）内に記入願います。）

　　①飲食店　＜食堂，レストラン，寿司店，日本料理店，中華料理店，そば・うどん店

　　　　　　　　　居酒屋，料亭，その他（　　　　　　　　　　　　）＞

　　②宿泊施設　＜旅館，ホテル，民宿，その他（　　　　　　　　　　　　）＞

　　　　　　　　　収容可能客数（　　　　　　　　　　　　）人

　　③その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　宮城米の年間使用見込数量　　　　　　　　　㎏

６　仕入先米穀販売業者

　　　住　　所

　　　店　　名

　　　代表者
　　　電話番号

（別記様式第２号）

「おいしい“宮城米”米飯提供店」指定申請に伴う米穀供給証明書

１　供給先　住　　　　　所

　　　　　　店舗（施設）名

２　供給実績＜１年間＞（供給した主な品種（銘柄）について記入願います。）

	品　　　種（銘　柄）
	供給量

	宮城県産ササニシキ
	㎏

	宮城県産ひとめぼれ
	㎏

	宮城県産まなむすめ
	㎏

	その他
	宮城県産（　　　　　　　　　　　）
	㎏

	他県産（　　　　　　　　　　　）
	㎏

	計
	㎏

３　供給見込み＜１年間＞（供給予定の主な品種（銘柄）について記入願います。）

	品　　　種（銘　柄）
	供給量

	宮城県産ササニシキ
	㎏

	宮城県産ひとめぼれ
	㎏

	宮城県産まなむすめ
	㎏

	その他
	宮城県産（　　　　　　　　　　　）
	㎏

	他県産（　　　　　　　　　　　）
	㎏

	計
	㎏

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　証明者（米穀販売業者）　店　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（別記様式第３号）

推　　　　薦　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　宮城米マーケティング推進機構会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　米穀卸売業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　「おいしい“宮城米”米飯提供店」推進事業実施要綱第３の規定に基づき，下記のとおり申請があり，適当と認められるのでよろしくお取り計らい願います。

記

１　米飯提供店（施設）

　（１）所在地
　（２）店（施設）名

　（３）代表者
２　米穀小売業者

　（１）住所
　（２）店名
　（３）代表者
（別記様式第４号）

「おいしい“宮城米”米飯提供店」指定更新報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　宮城米マーケティング推進機構会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　店舗（施設）所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　店舗（施設）名
平成○○年度「おいしい“宮城米”米飯提供店」の指定を（　更新　・　辞退　）します。
（○で囲ってください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　指定を更新する場合は、以下の項目を必ずご記入願います。

（１）　過去１年間の宮城米の使用実績（平成○○年４月～平成○○年３月）
	品　　　種（銘　柄）
	使用量

	宮城県産ササニシキ
	㎏

	宮城県産ひとめぼれ
	㎏

	その他
	宮城県産（　　　　　　　　　　　）
	㎏

	他県産（　　　　　　　　　　　）
	㎏

	計
	㎏

（２）仕入先米穀販売業者

　　　住　　所

　　　業者名

２　指定を辞退する場合は、以下に辞退の理由をご記入願います。